APROVADO (A) NASESSÃON°

DE2t4 110 92_  POR  LIMA wi.ornp

VOTOS CORRA 	 •

MESA DA C.M.IPA.21-1  00

PRESIDÇN

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO
- Estado da Bahia —

NSO

,

GABINETE DO VEREADOR ALBÉRIO CARLOS CAETANO DA SILVA

40 PROJETO DE LEI N° ------- ----/ 2022

" Dispõe sobre a
oficialização de nome de
Rua e dá outras
providencias".

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, Estado da Bahia, no uso das suas
atribuições legais, APROVA;

Art. 1° - Fica oficialmente denominada de Rua Brasil, a via pública situada no Bairro
São Vicente, conhecida como Rua Beira Rio.

Art.2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3° - Revogam-se a disposição em contrário.

Sala das sessões aos 30 dias do mês de agosto de 2022

Albério C rios Caetano 4a Silva
ereado

ATESTO O RECEBNENTO PROT.N",23._

EM 	 20a_

Secre.p.25, 	rds atL.

Justificativa

Apresento o Projeto de Lei que altera o nome da "RUA BEIRA RIO", a ser denominada
RUA BRASIL, Devido a sua Duplicidade, que vem causando transtorno nas entregas de
correspondências, de encomendas, compras e etc... Considerando-se ser uma vontade
expressa dos moradores, assim como, a sugestão do nome, portanto, solicito a
aprovação dos nobres edis desta casa.

Albério C rios Caetano 4a Silva

-Vereador-

NOME

01

02

Nós abaixo-assinados, moradores do Bairro São Vicente (Prainha),
Paulo Afonso Bahia, vimos solicitar para que seja feita a mudança de
nome da Rua Beira Rio.

00.905305M
P.9.1 cleo3_54

W..241.5.11.-10
-..2.35.,6i-23

S .E,Q11‘S5 -.9 I
.2o2sq- r‘ 12 _
t3Pn-02. Sí566
V, 41- .;c2 oco-cç

RG

utpitt?aa;vta

4
	• ; 44

bkitén. Si-~geo olá a'  '1/43u,
4,42-eo

sract1/42.02.1-wte 	 Coa. A,
clv  Mtvidia.

(3-0-922 ida  30-4 bisca-

27  Q  tfre o- ;1/4- 1)5 O kr
aliiiren  • •  r-e

d  v-4

acitionito

da a Untp  !Sra.
kActnijs  jd-er)  1530 Cro

cr

o.

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

o 23

24

25

26

27

28

ca-L-(2,0-4rAT-0,_  it SOA 29

30

31

32

lis V>. gon
02. 4(0, .3s9v
a3 .3-1-s- 1)..à,   bS
2J ?1g.sows-

95 3c)  616 r)--4-'
ikQ)12 ) 1-1 7A-D
Onb1-7 1-15I
-L;,P9cdt 5ezif4,
bC64. ysi
65.  J3J(5

•
51-1

401- •  • -O
0q6 .1.5?:&93/
14 `1t syni-k   ao
062_559 g

090 cy6 	5- 6,

-teasiv„c-~ Ngi o1nçJac.
rat  Renont  (PA

„JAU I
111  t 	 1,  • • SÃ•

a--00 14Pwr i  qo e 	0)5  -00-0.0
ttana nukstt 232 O *na-

." unt,Sen-C n•htinon Cl en S,1/4. evuten
te5a er-Na, 	retit4 n o_ o' ç. 3,0 ,c. c,

Vircc.... dtc. j j..-Nic.._
\oca 	c,,,, efitn  estA,c,c1 /43 -X\-k.,

sz-cP -
e:uai:4' fr. lia  5 (1r.,

,

ISLA
nArt9re-lkD obtÇdYct

33   1 fijilici k., Num), 	44-7
34 '' ittin. 	ch  6»..-P.trucioactt

R

ni-s.-N-0N3.

0).

577-61Z805,

).--ne

ÇçaL-I e5%-63

V CÁ KoOn
A  5-R YD 54if

35 l‘ 	Afinan.  . 	. 	tà_ .., 50:-
36 Scio la e caa O -A--N..._ , 	A
37 • - -0-- WICO-1.1101 /9 P4144
38 4.40t_ g- dat, 	"229 0 	. _  _S
39  4 ' 11~À).(91i ajj) 	e . 	k g6 1- o 3 3
40  ~lia. j r o,  9124;09- Pliifb- a* ti ---• -,Õ ,IG-30

41  WrajÁ SjilliA» otl 	a

42 fui 	Sorno')  'a. _. : a  a y2 36 -  3 330f
43 2W40,7  piwncuaits, :g 1 1h.
4' t;1")C.10Ar cit,cutraLe,

12e, 	ido, do, j e 	ki;  t-y-litia,_
2çég.,65 €694,

o-% g 34- SB 411
46
49 cfpniot

47
48
49
50
51
52
53 .
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia

Apolônio Sales, o° 495— Centro — Paulo Afonso — BA./CEP: 48.601-200 Fone: (075)32812082

PROJETO DE LEI N°  21 O  /c200202
DATA: .3O J(   0

Autor: Qiel

27ão.
02002.2•

Apresentado e lido na Sessão nets-teQ_  de

ANDAMENTO DO PROJETO

-e- (1R2-da(cà 4
/ 	opina pela

A Comissão de
Em-53/0g /02,02 Parecer no '

teo1 /45-

A Comissão de
	 09/3,02-P  recer de opina pela

A Cornissãpde
Em •13/

.W Seaf:,(29-3
iDo2 Parecer no de

A Comissão de
Parecer no de

A Comissão
Em_/_/

de
Parecer no de

A Comissão
Em_

de
Parecer no de

A Comissão
Em_d/

de
Parecer no de //

Prazo final parecer das Comissões:

opina pela

opina pela

opina pela

opina pela

opina pela

ia Discussão em......../ 	/
2a Discussão em

Outras ocorrências sobre a matéria:

Remetido ao Prefeito para sanção em
Sancionado em 	 Constituído na Lei No

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005